お客様各位

 令和 5 年 11 月吉日

株式会社 水鳥工業

代表取締役社長 水鳥 友紀子

〒420-0876 静岡市葵区平和 1-18-22

TEL 054-271-6787・FAX 054-272-1302

カタログ掲載終了予定商品のお知らせ

拝啓  立冬の侯、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

発売以来ご愛顧いただいておりました下記商品（現カタログ GETA-2023／2023.1.1 掲載分）を、鼻緒生地生産終了など

に伴い令和 5 年 12 月末日をもちましてカタログ掲載終了とさせていただくことになりました。

誠に恐縮でございますが、何卒ご了承くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

状況 品番 カテゴリ／シリーズ 色名 掲載

○ NT-31 げた物語/スタンダード シアーギンガムチェック/黒・黒 P12

△ NT-33 げた物語/スタンダード スクエア翡翠/紺・紺(野村織物) P12

△ MAI-17 げた物語/ダークブラウン 太刺子/紺・フレッシュシルキー P13

○ KC-40 hitete/6.5 スタンダード 伊砂アクア・菊×パープル/紺・紺(むす美) P06

○ KC-46 hitete/6.5 スタンダード 花あられ・茜/黒・黒(山内武志) P06

△ KCB-17 hitete/6.5 黒塗り 野花・ピンク/黒・ワイン P08

△ KCC-18 hitete/クラフト クジャク/紺・紺 P08

△ KCL-08 hitete/6.5 ダークブラウン
伊砂文様･ハートカズラ×ｼｺﾝ/伊砂文様・ハート

カズラ×ﾏｯﾁｬ・うす紫(むす美)
P07

△ KCL-12 hitete/6.5 ダークブラウン 阿芭可布ボーダー・紫/生成・生成(そま工房) P07

○ KCL-17 hitete/6.5 ダークブラウン ウェーブギンガム/ワイン P07

○ KT-19 hitete/4.5 スタンダード くろねこ/ワイン P10

△ KT-48 hitete/4.5 スタンダード 紅/ドビーチェック・紺 P10

△ KT-52 hitete/4.5 スタンダード 野花・黄/紺・ワイン P10

△ KTW-17 hitete/4.5 ダークブラウン 阿芭可布・ブルー/紺・黄(そま工房) P11

○ KTW-25 hitete/4.5 ダークブラウン 砂浜/hana・hana P11

△ SH-04 SHIKIBU ストライプ・紺×ベージュ/赤 P14

※１ 状況欄の「○印」、「△印」は令和 5年 12月末日までご注文を承ります。

※２「△印」は数量が残りわずかとなっております。

在庫・材料が無くなり次第販売終了とさせていただきますのでご了承ください。

以上